PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	1 сентября 2023 г.

	№
	176-р

О внесении изменений в штатное расписание МБОУ «Верякушская ООШ»
В целях гарантированной целостности муниципального объекта (наружного состояния здания, построек, замков, целостности окон, дверей, освещения), расположенного по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Ичалово, ул. Гагарина, д. 8а:
1. Ввести с 1 сентября 2023 г. в штатное расписание МБОУ «Верякушская ООШ» 4 штатных единицы сторожа с минимальным окладом по ПКГ 4 975 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Коршунов С.А.
Клюканов А.В.

Миронова М.И.

Герасимова Е.В.